
Městská nemocnice Ostrava Evidenční čis'o
příspěvková organizace PR,228'"/Í 2019 ŰŽŰV

` poř. číslo rok pracoviště
VZI88/2018 O

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zak. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

JVAgro Morava S.r.0.
Se Sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupená: ednatelem
IČO: 26826411 DIČ: CZ26826411
oprávněn jednat Ve věcech Smluvních: jednatel

dálejako zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: g, ředitel MNO
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: editel MNO

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 22.03.2019, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo 0 provedení dodatečných
Stavebních prací a neprovedení méně prací na základě požadavku Objednatele.

2. Ve článku I. Předmět Smlouvy Se vymezení předmětu díla rozšiřuje o Zadání provedení
dodatečných Stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkového rozpočtu, který je
Součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku. č. 1.

3. V článku V. Cena díla odst. 1 Se V návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.
Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 5.787.878,78 Kč bez DPH

Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 215.211,94 Kč bez DPH
Neprovedené práce, Snížení ceny o: - 139.322,70 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení Všech úprav činí 5.863.768,02 Kč bez DPH.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/228/2019, uzavřené Smluvními Stranami
zůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven Ve třech číslovaných stejnopisech S platností
originálu, podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží dvě
a zhotovitel jedno vyhotovení.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných Stavebních prací a neprovedených prací

Za Zhotovitele

V Rožnově pod Radhoštěm dne 11.07.2019
JVAgrO Morava s.r.O.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Evidenční číslo

2

Za objednatele

V Ostravě dne 12-07-2019



REKAPITULACE VCP a MP

c č.6 - ZTı a ÚT 40 373,96 Kč
VCP a MP č.7 - Elektroinstalace

1. VCP a MP č.1 - Stavební část 28 510,00 Kč
2. VCP č.2 - Slaboproud 20 350,00 Kč
3. VCP č.3 - Elektroinstalace 64 779,00 Kč
4. MP č.4 -Inventář -139 322,70 Kč
5. VCP a MP č.5 - EPS 958,00 Kč
6.
7. 60 240,98 Kč

75 889,24 Kč



KRYCÍ LIST SOUPISU

02 - SO 01.1 Stavební řešení VCP a MP č.1
803 32
DStrava - Moravská Ostrava 01.07.2019

Městská nemosnice Ostrava, příspěvková organizace

26826411
JVAgro Morava S.r.0. C226826411

PoKUD JSOU v TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH u

Fefla bez DPH _ _ _______2_;8__5„1„9zQQ

CenaSDPH " ˇ ' 0 Ĺ Y CZK „Q _ 3449710

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

02 - SO 01.1 Stavební řešení VCP a MP č.1

Ostrava - Moravská Ostrava 01.07.2019

Městská nemosnice Ostrava, příspěvková organizace
JVAgro Morava S.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady Soupisu celkem
HSV ~ Prácea dodávky HSVV n 77 W n
__ _4 iVOdorovně konstrukce v

_ „Q_:_Ú9f.avy_P_QYr5hůz_ PQSilšhš/.ąQSëZOVànI' výplní.
»9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

_Á 997 -`Přesun suýtěný
__...ÍĹŠĹŠÍÉĹĚ Přęseo _ 11939.? .Í _,

Cena celkem
[CZK]

28 510,00

:2.909813
47710673

. _ ____Ž_?_1_š>_›_QQ_
_ _ „__ˇ?_(?__3_Z§z.99.W _7178 590,15

2. 615779



1 1 vnitřös'táv'èhíš'tn'ı" 66'6r'ava 'Suti'a ' 1 ' 1 ' 1
1 48 K 997013111 W1°°uranyc1l1ľm°t ˇ°d°Í°ˇne d° 50 m 1 1 1 19,548 310,001 6 059,881Svısle s pouzıtım mechamzace pro budovy a 1 1 1
M_ _ _ __ hMa_l_yMvýšky dpM6 m 1 __1 _ _ _ 1 M _ _____

1_0dvoz Suti a vy'bouraných hmot na skládku 1 1 1
49 K 997013501 1nebo mezískládku se složením, na ' t 1 19,548 209,001 4 085,531

1vzdálenost do 1 km 1 1 1 1
' Odvoz suti a vybóur'aných' hmot n'askládk'u '1" 1 11W 1

nebo meziskládku Se Složením, na 1 1
1 50 K 997013509 1vzdálenost Příplatek k ceně Za každý další i `1 1 175,932 8,001 1 407'46
1 1započatý 1 km přes 1 km 1 1

"Poplatek za't'ıl'ože'ní stavebnılłıřo'd'padu na ""ýý 1 ' "'ý" " W ' 1
' 51 K 997013831 Sk1ádcĚ1Ťk1ádk°ŽmÍ1Ťměsného Stavebního 31 19,548 360,001 7 037,28demolıcmho zatndeneho do Katalogu 1 11
1 , „ ., „ ., ,dadů 009 kódem 170 904 ZL _, , .. 1, „ ., , ,_ „.„„Z,“

0 998 _ _ Přesun hmot _ _ _ __2 615,79
1Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 1 1 1 '
1bydlení, výrobu a Služby 5 nosnou svıslou 1 1

52 K 1998011001 1konstrukc1' zděnou Z cihel, tvárnic nebo t 1 11,730 223,001 2 615,79
_ 1 1 1kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 1 1 1 1
1 11 1 1100 m pro budovy výšky do 6 m 1 1 1 1

D PSV Práce a dodávky PSV 48 608,23
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynůrn M _ MM M3 790, 86

12051 L711Ž1'2601 lrěsnı'cí pás _pqglaha Stěna __ 1 in ' ""36,'2"001"""' 104,721 "3"79'0, 861
D 713 Izolace tepelné 8 '150, 90

17'2'06 K 713191132 01161666 Stěna beton " "16" "'1'89',000""' ˇ ' '34,001 ' ' 6 426,001
1'2'0'7' 'k"28'3231_500 'D'+'M D1161à'č'r'ıipr6f'11"' m 36,700 47,00' """'1 724"901

D 763 Konstrukce Suché výstavby _ _ _-158,18
1 Mo'n't'až Sadrokartonoveho podhledo' _ 11 1 1
1 66 K 763135101 kazemˇého demmmľateł"eh1ì2ˇe1,1k°5u , 1 m2 1 5,340 360,001 -1 922,401 kazet 600x600 mm vcetne Zavesene nosne 1 1
1__ konstrukce viditelné 1 1 __ ___M _
1 361017798 Stropní kazeta pro minerální podhled 1 1 11,67 ,M, 981„,Z ,60940409 mm , , ,Í'ÍŠ 1 Ť'TŤQÉ? „309,111“ , 1 ,712199 .
1 1Štěna predsazena ze Sadrokartonovych 1 1 .1 1
1 'idesek s nosnou konstrukcí z ocelových 1 1

83 K 763121411 profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou ,1 m2 1 8,064 441,001 3 556,22
1 standardní A tl. 12, 5 mm, bez TI, El 15 1 1
1 __stena tl. 62, 5 mm, profil 50 _ _ _1 _ 1__ __ 1 _1 ______________________1

D 766 Konstrukce 'trohlářské _ _ 38 190,76_
1 1D/ 10 dveře vnitřní standartní Pravé, lné, 1 1 1
1 95 M _611116 HPL 0,8mm, 9002197661 vč. přislušen'ìťvi 1 kus 1 __1'000 6 253'36 1 6 253 36
1208 M 611441 Příplatek Z“ Změnu Cylindrických ˇ'ožek "a 156066711 000 25 982,40' 25 982 401 M M M M_ systém generálního klíčeM __ 1 _ 1__ _ _1_
1209 _M __ 6_11M_1_ 1Prıplatek za Změnu kování"na klika/koule _ M1 k'_ıMJs____1__ _ _'1_0_, 000 423.00 1 "4 230' '0"0_
1M2_10 M _MM __ 161 1M2 1Příplatel_<___Za Změnu kovanı no W_'_C_ kovam __ _k_us__ __1 __5, '000 _ 345,001 __1_7_2_5M,0MO 1

by povlakove __ M_ _M____ ____ __ 1 3__66__ _1__1_
1'21'1" 'K" 776 ' íüç'i'ršxvà 666_1611 na 611666611' _ _ 1 __1<_š.__ 1 '1 '000' 4200 001 4200,001
1'1'42 M 77'6'41'M1' _ 1F6616n6v611šm 20/60mm_ _1‹_ _P'vc ' " ' 1 ' m 1-1'-'85' 537 '30 '0'01 5 566 1__11



Stránka 1

Stavba.“ Stavební úpravy ambulance a Zákrokového Sá/ku oddělení urologie v paví/onu E - VÍCEPRÁCE č.2
Část: Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Rekapitulace rozpotˇłtıąııgz'cłjýıj'ç'ilçląçlýı'i„ý_ý
1 Dodávkaý H _ ' 'Wýˇízìfi

7 Montáž ` " 7 595,00
3 Celkem (bez DPH) Kč: VVVVV 20 350,00
4 Základ daně p[o DPH 21% 20 350,00
5 DPH 21% fiflk_“427'1350s Celkem (včetně DPH) Kč; V ' ' 24 623,50

cena
ípol Zkrácený popis m.j. množs. dodávka montáz

Jedn. policıelkA Jedn. poi.cˇe`|k.

ROÄKMKIEYęKÉÄIHÍ kabeláže - mgnfáž
1 kabel SYKFY 50X2×0,5 v liště - truboe m 80 0,00 0,00 54,00 4 320,00

Rozvod univerzální kabeláže - dodävka
1 kabel SYKFY 50x2x0,5 v liště-trubce m 80 85,00 6 800,00 0,00 0,00

DR
1 Patch panel telefonní 24 portů __ i ks i V73 Ů 698,00 v2 694,00 400,00 1 200,00*

Patch panel ISDN 50 portů ks A 1 1 296,00 1 296,00 650,00 650,00
2 Krone modul svorkovnice 10 párů _"fi ks 5 249,00 1 245,00 i
3 Nosnik Svorkovnice Krone ks 5 Vi „24,00 120,00 ›
4 Krone modul svorkovnice 10 párů včetně Zapojení ks 5 120,00 600,00 250,00 1 250,00
5 Montáž nosníku Krone _ ks 5 u65,00 175,0044

12 755,00 7 595,00



Dodavatel
R

HSV celkem
PSV celkem

R M celkem
N M celkem

celkem

HZS

N+HZS
ZRN+oSt.

Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ
DPH
Základ
DPH

Poznámka :

vÝKAZ vÝMĚR
JKSO
SKP

ˇ Měrná
Počet notek

Zakázkové číslo
Počet listů

RozPočTovÉ NÁKLADY

Ztížené ' í mín
57 838 Oborová řirážka

Přesun Stavebních ka
MimostaveniŠtni do

57 838 řízení Staveniště
Provoz investora
Kom ičinnost IČD

57 838 Ostatní n neuvedené
64 779 Ostatní celkem

Jméno :

Datum :

Podpis:

64 779 Kč
13 604 Kč



Stavba Z 1.10.2018 Staveb. Úpravy urologie pavilon E, DStľaVa Rozpočet ľ
Obiekt : 1 Elkektroinstalace a slaboproud

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DíLŮ
Stavebníđfl “ ' ' ' í

ELEKTF M0041 Elektromstalace
M0141 ROZVADĚČ-MATERíÁL
M0041 ELEKTROINSTALACE
M0042 ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL 34 526`
M0231 HZS ř 9 960

,Í z' '2 `~ f: J] _j' V í Qì fúgjăívgzflí __.

vEDLEJší RozPočTovÉ NÁKLADY

ı' mı'n` 57 838
Oborová rážka 57 838
Přesun stavebních 3,0 57 838
Mimostaveništní _ _ 4,0 57 838
Zařízení staveniště > 2,0 57 838
Provoz investora , N 57 838
Kom íčinnost í D 3,0 57 Š38
Rezerva 57 838



Výkaz výměr

Stavba : 1.10.2018 Staveb'. 'pravy urologie pavilon E, Ostrava

Obiekt : 1 Elektroinstalace a Slaboproud VCP č.3

É; ÍČisio položky i ' í 4× l Název položky ` ' ,i ŽIMJ ij'íiiiıˇ'iičžštvi' fi; Voejnazł MJ ˇ Ě clkemíiščë . i
Díl' M0041 ELEKTROINSTALACE Í
ň1 210100001 Ukončení vooıičú v rozvađèči + zapojení do 2,5 mm2 l Kus ř5,00 ' 22,004 ' ý132,05

i 2V 210810082Ř00 Kabel cYKY-m 1ı‹_v 4x50 mm2 voınè ložoný m ' 45,00 51,002 2 745,00:
3 210100006R00 Ukončení vodičů v rozvadèči + Zapojení do 50 mm2 kus 10,00 82,00, 820,00,
4 210810048R00 Kabel cYKY-m 750 v 3x15 mm2 povnê uložený m 45,00 43,00` v1935,00,
5 210800550R00 vodič nn a vn cY 25 mm2 uložený pevně m 45,00 33,00 1 485, ool
6 210100003R00 iUkonČení vodičů v rozvadëči + Zapojení do 16 mm2 kus 6,00 35,00 210, 001
7 210010248R00 lDrátëný žlab 50x50 vč. Spolek a přichyiek m 15,00 85,00 1 27500

i _8 210020031R00 Držák plastový do mezistropu kus 40,00 V 20,00 800,00
ř9 R-položka Ť MTZ drobného montážního a upevňovacího materialu kmpi 1,00W i' 1 100,00 V 1 100,00,l

' . ` f , fCèłkeiłi;za,j M0041 Elektroinstalace ˇ ' ` " ~ “ ` “ ' ` ' Ý ` 10 502,00Ě
Díl: M0141 Rozvaděč materiál

Í'o gonna dooi Tozvaolèč Rs 3 oloıolnèni zásuv. vývodu Kmpl i 1,00 2 300,001 2 800, 00

ŇDíl: .M0041 ELEKTROINSTALACE _____
11 V210111002 Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z ,i kus 2,00 95,00 190,00
12 210810045 lKabel cYKY-J 3x2, 5 mm2 povnë uložený l m "20,00 18,00 550,00

i, i Celkemfza lMQQŠŤ ELEKTRGINSTALACE ` " ' “ 3 4 550,00
Dil: M0042 ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL

13 34111036 Kabel silový s co jádrem 750 v cYKÝ"3x2,5 mm2 ” i; """2000 W 19, 55 ' 391,20
V414 34111049 Kabel Silový s Cu jádrem 750 v cYKY 3Ax15 mm2 nj __ 45,00 v 145,00 5 5525,00
15 341110800 Kabel silový S cu jádrem 750 v CYKY 45x50 mm2 in W 45,00 455, 00 20 475,00
16 ,Cena dod. Drátěný rošt 60X50 pozinkovaný vč. Příchytek a spojek m 15,00 175,00 2 625,00
17 Cena dod. Drobný montáží materiál k 1,001 1 200,00 w 1 200,,0%
18 34111118 vodič CYA 25mm2 z/ž m , 45 00, 62,00 2 79000
19 Cena dod. Příchytka plastová do mezistropu ks 40,00É 13,00 520,00

“ řľvf'łCĹe'łkëfriľ za; M0842 ELEKTRQł ALACEž-ˇMATERIAL ` ' ' 7 ' Í 34 V3126,20
Díl: M0231 HZS
20 900 Demontáž stávajících rozvodů kabelů hod “ 24,00 240,00 5760,00

21 900 Úprava stávajících rozvaděčů hod 12,00, 350,00 4 200,00
ˇ * „fçełkemfżak Í M0231-,HZS š " " ` ° ' * i * ' 7 ' 9 960,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

09 - SQ 01.5 Inventář - MP č.4

803 32
Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemosm'ce Ostrava, příspěvková Organizace

JVAgro Morava S. r.o.

POKUD Jsou v TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH U

...Cfflâbęř' PPÚV

ìĹĹCÍÍvSžriàıš')..PHV „Ĺ Ĺ] Ĺ ĹÍ UÍ Ĺ
. Ĺ ĹĹĹ Ĺ V CŽK ' Ĺ

30.06.2019

2682641 1
(1226826411

.Ĺ ..-3.17-39 ,322270

VWÍ1Ĺ 58 ˇ §80.Ă'Ý'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

09 - SO 01.5 Inventář - MP č.4

Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemosnice Ostrava, příspěvková organizace
JVAgrO Morava S.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu ceikem
„HSV PfêçęšıëqdáVKS/.HSV Ĺ

30.06.2019

Cena celkem [CZK]

-139 322,170
'7139 322,770V



KRYCÍ LIST SOUPlSU

08 - SO 01.4.5 Elektronická požární Signalizace
VCP a MP č. 5

803 32
Ostrava - Moravská Ostrava 30.06.2019

Městská nemosnice Ostrava, příspěvková Organizace

26826411
JVAgrO Morava s.r.o. C226826411

POKUD JSOU v TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH u NĚKTERÝCH

920.8 be?- DPHj j z- jj j j .--3582n

íčëňàì'öìàfi ` ˇ` ' ÍĹĹĹĹ Í jÍ- _ j. .. v 'CZK ÍjĹ1 15911 8

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

08 - SO 01.4.5 Elektronická požární Signalizace

Ostrava ~ Moravská Ostrava 30.06.2019

Městská nemosnice Ostrava, příspěvková organizace
JVAgro Morava S.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem
ýl-lSV - Práce a dodávky HSM“ »V

ˇZPROJÉV .j
1055.5i .j ...j
i MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE1

×
JI

C
`u

1

Cena celkem [CZK]

958,06
j j9jj5._8sQj

' Ĺ'Í'12j85jLQOI
VVÍĹ '10183.00'

›-ZVZ V076,00V



KRYCÍ LIST SOUPISU

03 - SO 01.4.1 Zdravotechnika a ÚT
VCP Č.6

803 32
Ostrava - Moravská Ostrava 30.06.2019

Městská nemosnice Ostrava, příspěvková organizace

26826411
JVAgrO Morava S.r.o. C226826411

POKUD JSOU v TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKACÍCH U

__Cšr'šfëęš .DPH . _ --___-fł9-ë_73ł?§

CenaSDPH ' " " ˇ' vCZK 4885249

REKAPITU LACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

03 - SO 01.4.1 Zdravotechnika a UT

Ostrava - Moravská Ostrava 30.06.2019

Městská nemosnice Ostrava, příspěvková organizace
JVAgrO Morava S.r.o.

,d ,ł P . Cena celkemKo dıu- opıs [CZK]

Náklady Soupisu celkem 40 373,96



KRYCÍ LIST SOUPISU

6 - SO 01.4.3 Elektroinstalace VCP a MP č.7

80332
Ostrava - Moravská Ostrava 01.07.2019

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace

26826411
JVAgrO Morava S.r.o. (2226826411

POKUD JSOU v TECHNICKÝCH ZPRÁVÁCH A SPECIFIKAcicH U

,Cena bez PPHVÝÝV V i .. s V „ V ,V ._ ,. ,s s. „MÉQZÍQŠŽŠ

cenasDPH vCZK 7289155

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

6 - SO 01.4.3 Elektroinstalace VCP a MP č.7

Ostrava - Moravská Ostrava 01.07.2019

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
JVAgro Morava S.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady Soupisu celkem r 60 240,98
!\ł\QQ31;H.l-„Alřll'DQNlQl/lřlĹVVE-„DVEIŠUW .V _ 'V V 'V se si s s i s, „13030
M0932„LlAYIĹÍŇPQMON/NĹYĚDENWATER'ÁL _ _ si V, „ i W ,s 7171i 3. z.7f>
M0051;,EVLEKTRQINSVTALAçE s „ s ,_ 14.1.28,00
.M0042 ~ ELEKTRO'NSTALACEJMÄTÉR'IÄL' "Í Ĺ ._ 33379551.



1601 1 34824260K
1 øz Ef K'Tšzxxżážflž
šš108V K 34828

D M0071
1 71 š _11 '220301203
1 72š K š.M0nt1
109 K 220280 __

*110 K 1M0nt.2 __
10, M99721

'1111111' K E1211
1'83 1 K V371202013

112 1111131712020
š 84š K Cenadocl.91

š ' Cena11311
11111 K 10010-19111. 1

1150811111016 do Ďšdhıedu'šàw, 11740, ' 7 "' ' ' ˇ Ĺ
1115995959191 1 k“ 11199911 3 298 00 1111312939091

šLED nouzové svıtıdlo nastenne _3W š kuS__ _1 5,000 _ _ 1 296,00š 6 480,00š
Ěgìchodovy rárn pm vestavné Svítid1o do š kus 1 6,000 390_001 2 340 001

11 .11 . 1 1 Z131 1
SLABOPROUD__ _ ___ _ __ __ _ _ __ 5 9,65 00

§_Z_á80v1‹a dątçyá dvøflta __ __ ku8 __ _11000 ____22_5_,001_____ _ __ 225_00šš
šM0ntaž dom telefonu komplet Obsahuje ks š 4000 350 coê _350_00š

_ _'vstupní tablo,_napáječ, telefon __ __ _____1__ _ __ _ _ __ 1
_ì_K_a_b_el_ JYIY__4›_<_]__ [11 š 270,000 _ 17 00š __ 4 590,00š
Montáž přídavnéh0 Älarmu ABB _kS š __31000 _ _ 500,00Ě __ _ _ 1 500,00
SLÄBOPROUD-MATERIAL __ _ ó 474 71

1KabeUYTY 4x1 m š__ 27010001 _ _ _1§ ,9_8§__________ 331741601
šZásuvka datóvá 2_x_ RJ_4_5__ __ _kus_ š 553,000 _ _ 204,451 _ _6 746 _8511
Zásuvka datová 2x RJ _45 Reflex _ _ __kus 34,000 2_7_1__, _44š _9 228,96__

šS0uprava domacho telefonu Obsahuje ks 1 _1 000 6 937 OO_ _6 937_0011
xvstupnı_t_a_blo _p_ro_d_v_a_ úč_. telefon napaJec__1__ 1__ _ __ _ _ __1

šPřı'davný alarm ABB ks 1 3 000 2 385,Ooš 7155,001
1 118 „v v ._ .1. šfiýrv v. v „š




